
令和３年３月４日  

 

 

来賓 各位 

 

奄美市立奄美小学校  

校 長  𠮷峯 進  

 

 

第 96 回卒業式について（お知らせ） 

 

 

 早春の候，貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校の教育活動等に多大なる御理解と御尽力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本校第 96 回卒業式を，３月 24 日（水）に挙行いたしますが，今回は，新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため，参加者は，卒業生及びその保護者，教職員のみとさせ

ていただきます。 

 日頃から本校の教育活動推進のために御協力いただいている皆様をお招きし，卒業生の

晴れの舞台を祝福し，前途を激励していただきたいところではありますが，今般の社会

情勢に鑑み，このような対応となりましたことを御理解の上，御了承くださいますよう

お願いいたします。 

 今後も本校への温かい御支援を心からお願い申し上げますとともに，貴殿の一層の御

健勝をお祈りし，卒業式についてのお知らせとさせていただきます。 

 


